SOBRAL
PREFEITURA

LEI No 2452 DE 15 DE MARÇO D82024.

DENOMINA OFICIALMENTE DE
PEDRO RIBEIRO DA SILVA A
AVENIDA RADIAL DO LOTEAMENTO
MORADAS DOS VENTOS III, BAIRRO
CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO
SOBRAL-CE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL APROVOU E O PREFEITO
MUNICIPAL SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 10 Fica denominada oficialmente de Pedro Ribeiro da Silva a
Avenida Radial do loteamento [\íoradas dos Ventos lll, Bairro Cidade Pedro Mendes
Carneiro, Sobral-CE.

Art. 20 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

. PAçO MUNTCTPAL PREFETTO JOSÉ EUCLTDES FERRETRA GOMES
JUNIOR, EM 15 DE MARçO DE 2024.

lvo Ferreira Gomes
Prefeito Municipal

vrsTo
Município de Sobral

Tércio Machado Alves
Procurador Geral Adjunto do Município -

oAB/CE No 30.101

1250 - Centro, Sobral- CE, 62011-060 - Contato: 3677-11de

SOBRAL
PREFEITURA

ANExo útlco DA LEI N 24s2 DE ís DE MARço DE 2024

{ (;iiB

*

§H
ü

$

fi,g
ã

x.
§
ü
g
**r

q
üf
íir l
Hr

t*à x
ítt *
!4< {:?
d!:"i:9-v
L tt I

-Lt
i;k -);;r 4í;L,2...*ã.{Ê17s#*r tliá

i Eí{ã §#i* 3fc'1.4 !u{.{
3,' -t: fi *Ê j: :;: ui &J

{Í
â
x
{,
í$

ü
'*.oXLr'i
Í.*z
gts§
H3g
:ot/,trlz<tt . Õ
XE§Ê{"r(}
fr[ã
>L'
{d

a:;

::,1

:
:J

t*
,q

t;!;l

Í).,
"rr-..1

Íi:

i;'"?

::r

Ç ji!

*rüe

#a,
*{$tF

&"&§+
á' i,rr'X &l rld

rfd.jc§ ,,f
,."i

& +--

i.bê,-,.":,li

lÍ.

.*.k3f

*""1}\F *,
,U8
&;

rk!{]

^.stld

1 1001250 - Centro, Sobral- CE, 62011-060 - Contato: 3677-

),1,

\

I

I

t

l

I

3
Rua

SOBRAL
PREFEITURA

SANçÃO PREFETTURAL No 2426t2024

Ref. Projeto de Lei no 00A2024
Autoria: Vereador Roque Hudson Ursulino Pontes (PDT)

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Denomina oficialmente de
Pedro Ribeiro da Silva a Avenida Radial do loteamento Moradas dos Ventos lll,
Bairro Cidade Pedro Mendes Carneiro Sobral-CE", aprovado pela .augusta
Câmara Ít/unicipal de Sobral, pronunciamo-nos por sua SANçÃO EXPLíCITA E
IRRESTRITA.

Publique-se.

PAçO MUNTCTPAL PREFETTO JOSÉ EUCLTDES FERRETRA GOMES JÚNIOR, EM
15 DE MARçO DE 2024.

omes
icipal

1250 - Centro, Sobral- CE, 6201 í-060 - Contato: 3677-1 100de lvledeiros,
1,